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فرزانه زراعتی     به تازگی گزارشی در 
یکی از خبرگزاری‌ها منتشر شد که در این 
ــرادی که  ــ ــود بسیاری از اف ــزارش آمـــده ب گـ
ــارج شــده‌انــد  ســال‌هــاســت از کــشــور خــ
همچنان در فهرست یارانه‌بگیران قرار دارند. براساس این گزارش 
ــرادی چــون »مجتبی پورمحسن« خبرنگار رسانه  ــ حتی اف
صهیونیستی اینترنشنال که سال‌هاست از کشور خارج شده تا 

انتهای سال 1403 یارانه دریافت می‌کرده است!
آن‌طــور که به‌نظر می‌رسد کم نیستند افــرادی که مدت‌هاست 
از کشور خارج شده‌اند و همچنان دولت برای آن‌ها یارانه واریز 

می‌کند!
در دوره‌های مختلف بحث‌های بسیاری درمورد شمار ایرانیانی 
که خارج از کشور زندگی و یارانه دریافت می‌کردند، شد به طور 
مثال سال 97 بود که کوچکی‌زاده، نماینده مردم رشت در مجلس 
شورای اسلامی اعلام کرد همچنان سرپرستان خانوار 6 تا 7 میلیون 
ایرانی خارج از کشور یارانه می‌گیرند.در آن زمان کوچکی‌زاده گفته 
بود پس از اینکه ما در مجلس قبل مطرح کردیم که حدود 6 تا 7 
میلیون ایرانی خارج از کشور یارانه می‌گیرند و گزارش هیئت تحقیق 
و تفحص را به هیئت رئیسه ارائه دادیم، متأسفانه هیئت رئیسه 

مجلس دهم این گزارش را به قوه قضائیه ارائه نکرد!
البته در همان دوره ســازمــان هدفمندی یارانه‌ها ایــن ادعــای 
کوچکی‌زاده را تکذیب کرده بود، اما وی همچنان بر سر مواضع 
خود باقی مانده و تأکید می‌کرد این تعداد از ایرانیان خارج‌نشین 
یــارانــه دریــافــت می‌کنند و حــالا که پــرداخــت یــارانــه به مجتبی 
پورمحسن، خبرنگار اینترنشنال تا انتهای سال 1403، رسانه‌ای 
شده، به نظر می‌رسد باوجود ادعاهایی که سازمان هدفمندی 
یارانه در آن سال‌ها داشته، هستند کسانی که مدت‌هاست خارج 

از کشور زندگی می‌کنند، اما همچنان یارانه می‌گیرند!
به‌صورت کلی مجلس از سال93، دولت را مکلف به حذف یارانه 
پردرآمدها کرده، اما از همان سال تاکنون این مصوبه مجلس روی 
زمین مانده و اجرایی نشده است؛ تا اینکه در ســال1403 طبق 
جزء )6( بند )الف( تبصره )8( ماده واحده قانون بودجه؛ سازمان 
هدفمندسازی یارانه‌ها موظف شد با همکاری وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی درخصوص تجدیدنظر در مورد افرادی که یارانه 
آن‌ها حذف شده و همچنین نسبت به حذف یارانه خانوار‌های 
غیرمشمول حمایت دولــت به‌موجب آیین‌نامه‌ای که توسط 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ‌با همکاری سازمان‌ برنامه و 

بودجه کشور و سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها طی یک‌ماه از 
لازم‌الاجــرا شدن قانون به‌تصویب هیئت وزیران می‌رسد، اقدام 
کند که متأسفانه به دلیل اتفاق‌هایی که برای دولت سیزدهم رخ 
داد تصویب این آیین‌نامه با تأخیر مواجه شد تا اینکه سرانجام 
در اواخر سال گذشته، دولت چهاردهم آیین‌نامه‌ای منتشر کرد 
که 6 شاخص را برای حذف دهک‌های پردرآمد تعیین کرده بود. 
شاخص‌های تعیین شده در این آیین‌نامه شامل خانوارهای 
دارای املاک و مستغلات از جمله باغ‌ویلاهای مجلل )لوکس( با 
مجموع ارزش ریالی بالاتر از 35 میلیارد تومان، خانوارهای دارای 
یک یا چند خودرو سواری یا وانت دواتــاق )کابین( دارای شماره 
انتظامی شخصی با مجموع ارزش 3 میلیارد تومان، خانوارهایی 
که درآمدهای آن‌ها بیش از سقف مشخص باشد، خانوارهایی که 

میزان خرید آن‌ها از طریق حساب‌های غیرتجاری 
از رقــم تعیین‌شده بالاتر باشد، ایرانیان مقیم 
خارج از کشور براساس اعلام وزارت امور خارجه 
و خانوارهایی که بیش از پنج سفر خارجی در 
بــازه یک‌ساله داشته‌اند، می‌شد. اما همچنان 
می‌شنویم برخی خانوارها نسبت به دهکی که 
دولت برای آنان در نظر گرفته شکایت دارند و یا 
خانوارهایی که باید در دهک بالای درآمدی قرار 

گیرند، اما در دهک‌های پایین‌تر جای گرفته‌اند.

پایین بودن کیفیت تولید داده یکی از علل ◾
عدم توفیق سامانه رفاه ایرانیان

حسن حسنخانی، کــارشــنــاس اقــتــصــادی در 
گفت‌وگو با خبرنگار قدس اظهار کرد: متأسفانه 
در پرداخت یارانه معمولاً با دو نوع خطا مواجه 
هستیم خطای نوع اول یعنی کسی که مستحق 

دریافت یارانه باشد، ولی دولت به اشتباه وی را در فهرست دریافت 
یارانه قرار ندهد و خطای نوع دوم فردی مستحق دریافت یارانه 
نباشد، ولی دولت به اشتباه به وی یارانه بدهد. معمولاً خطای نوع 
اول تبعات اجتماعی بسیار زیادی برای دولت‌ها دارد و خطای نوع 
دوم نیز آثار بودجه‌ای و بار مالی زیادی برای دولت به‌وجود می‌آورد. 
وی با بیان اینکه دولت‌ها بسته به امکانات و زیرساخت‌های 
داده‌ای، میزان خطای سیاستی در پرداخت یارانه را کاهش 
می‌دهند، ابراز کرد: در ایران، سامانه جامع رفاه ایرانیان )وزارت 
تکاور( مکلف به شناسایی، دهک‌بندی و حمایت هدفمند از 

خانوارهای مشمول دریافت یارانه است. این سامانه با وجود 
تکلیف قانونی برنامه ششم مبنی بر حذف دهک‌های پردرآمد از 
فهرست یارانه و با وجود تلاش‌های فراوان، تاکنون موفق به حذف 
سه دهک ثروتمند و تدقیق اطلاعات خانوارها برای دریافت یارانه‌ها 
نشده که یکی از مهم‌ترین علل در عدم توفیق این سامانه، 
پایین بودن کیفیت تولید داده به‌ویژه از سوی دستگاه‌های 

اجرایی در کشور است.
این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: برای اصلاح وضع موجود، 
نیاز به ایجاد سامانه جدید نداریم، اما در سامانه‌های موجود 
ابتدا باید منطق تولید داده اصلاح شود و سپس این سامانه‌ها 
به یکدیگر متصل شوند تا امکان تقاطع‌گیری و پیکربندی 
صحیح اطلاعات تقویت شود. به عنوان مثال سال‌هاست 
سامانه جامع تجارت و سامانه مؤدیان ملزم به اتصال به 
یکدیگر شده‌اند، اما این اتفاق در سایه تعلل و عدم هماهنگی 
وزارت صمت و وزارت امور اقتصادی )سازمان امور مالیاتی( 

تاکنون رخ نداده است.
حسنخانی در توضیح اصلاح منطق تولید داده خاطرنشان 
کرد: منظور این است که دستگاه‌ها برای تولید داده‌ها از یک 
منطق واحد پیروی کنند؛ یعنی وزارت صمت، بانک مرکزی، 
گمرک، وزارت اقتصاد، سازمان هدفمندی یارانه‌ها، سازمان 
امور مالیاتی و... باید داده‌های مرتبط با افراد و خانوارها را به 

صورت سازگار و هماهنگ با هم تولید کنند.

آیا علت اصلی، نبود بانک داده است؟◾
وی در پاسخ به این پرسش که آیا علت واقعی عدم حذف یارانه 
اغنیا، نبود بانک داده است یا موضوع دیگری در میان است، 
خاطرنشان کرد: معمولاً دولت‌ها خودشان را به‌ویژه با قشر 
مرفه جامعه درگیر نمی‌کنند، چراکه ممکن است مقبولیت 

آن‌ها به‌طور معناداری کاهش یابد. 
به گفته حسنخانی مهم‌ترین عامل اجرا نشدن تکلیف قانونی 
دولت دربــاره حذف ثروتمندان از دریافت یارانه، نه مسئله 
آماری، بلکه عزم و اراده کافی برای این کار نبوده است؛ چراکه 
یافتن آمار دقیق به‌خصوص با زیرساخت‌های داده‌ای موجود، 

چندان کار سختی نیست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به ایرانیانی که خارج از 
کشور زندگی می‌کنند، اما همچنان یارانه 
دریافت می‌کنند، گفت: موضوع چندان 
بزرگ نیست، برخی افراد مسافرت‌های 
خارج از کشور دارند و به صرف خروج آن‌ها 
سازوکاری بــرای قطع یارانه وجــود نــدارد؛ 
اما عمده افــرادی که دارای مسافرت‌های 
متعدد خــارج از کشور )بــه جز سفرهای 
درمــانــی و دانشجویی( هستند در زمره 
افراد مشمول دریافت یارانه قرار ندارند و 
باید از فهرست یارانه‌بگیران حذف شوند. 
این موضوع تاکنون در سامانه رفاه ایرانیان 
به عنوان متولی شناسایی افراد مشمول، 

لحاظ نشده که نیاز به تذکر دارد.

تکلیف بر زمین مانده دولت درخصوص ◾
طرح سرشماری ثبتی‌ مبنا

این کارشناس اقتصادی یکی از تکالیف مهم دولت که متأسفانه 
بر زمین مانده را اجــرای طــرح سرشماری ثبتی مبنا عنوان و 
تصریح کرد: برای اجرای این نوع سرشماری در سال 1405؛ مرکز 
آمار، سرشماری نفوس و مسکن سال 1400 را لغو کرد، اما به 
نظر می‌رسد همچنان آمادگی لازم برای انجام سرشماری ثبتی 
مبنا در این مرکز ایجاد نشده است. به‌گفته حسنخانی ضعف 
زیرساخت آماری و داده‌ای کشور ریشه بسیاری از مشکلات 
سیاستی است که باید با پیگیری سازمان برنامه و نهادهای 
نظارتی به فوریت رفع تا اقتصاد کشور بتواند سیاست‌پذیر شود.

  یارانه ایرانی همچنان  به جیب  خارج نشینان هم  می رود

امتناع 11 ساله از یک تکلیف قانونی!

  شماره 10705 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چهارشنبه 8 مرداد 1404  5 صفر 1447  30 جولای 2025   سال سی و هشتم  

افت فشار آب تا بارش‌های پاییز ادامه دارد
سخنگوی صنعت آب با تأکید بر اینکه با تعطیلی اداره‌هــا در  سه 
روز آخر هفته گذشته، برداشت کمتر  از منابع آب سطحی را شاهد 
بودیم، خاطرنشان کرد: مدیریت مصرف باید برای همیشه مورد 
توجه قرار گیرد، اما تا احیای مخازن و شروع بارش‌های فصل پاییز این 

وضع ادامه دارد.عیسی بزرگ‌زاده با اشاره به اینکه تعطیلی منجر 
به کاهش ۴۱۸ هزار مترمکعبی مصرف آب شد، اظهار کرد: اکنون 
مخازن بتونی آب شهری نوسان‌های روزانه را کنترل می‌کنند که این 
مخازن با تعطیلی چهارشنبه هفته گذشته موفق به آبگیری شدند 
و همچنین میزان برداشت آب سطحی از مجموع پنج سد تهران 

نسبت به مدت زمان مشابه هفته قبل نیز کنترل شد.
وی گفت: اگر در فصل پاییز بارندگی‌های خوبی داشته باشیم حتماً 
سدها شرایط بهتری خواهند داشت، ولی به عنوان مسئول حوزه آب 
فرض را بر این می‌گذاریم که حتی در ماه اول زمستان هم بارندگی 

خوبی نداشته باشیم.

وی درباره پیشنهادهایی مبنی بر تعطیلی تهران به مدت یک هفته 
برای مدیریت مصرف آب و برق توضیح داد: اینکه بخواهیم تهران 
را به مدت یک هفته تعطیل کنیم باید مسیر خود را در دولت طی 
کند و مراجع ذی‌صلاح تصمیم بگیرند، ما نیز به عنوان شهروند از 

آن تبعیت خواهیم کرد.

بیکاری در راه است 

رکود، شاخص فلاکت و مسئولیت دولت
ــران در  علی محمدزاده    اقتصاد ای
ماه‌های اخیر با چالش‌های متعددی 
روبه‌رو بوده است که از جمله مهم‌ترین 
ــالا،  ــه نـــرخ بــیــکــاری ب ــا مـــی‌تـــوان ب آن‌هــ
شاخص فلاکت فزاینده و تبعات رکود اقتصادی اشاره کرد. 
ایــن عوامل در کنار هــم، تصویری نگران‌کننده از آینده 
اشتغال در کشور ترسیم می‌کنند و ضرورت اتخاذ تدابیر 
ــوری و مــؤثــر از ســوی دولـــت را بیش از پیش آشکار  فـ

می‌سازند.

تحلیل وضعیت ◾
 تــورم: براساس اعــام مرکز آمــار ایــران، در تیرماه امسال 
شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور نسبت 
به ماه گذشته 3/5 درصد و نسبت به ماه مشابه سال 
گذشته 41/2درصد افزایش داشته است. از سوی دیگر بنا 
بر اعلام منابع رسمی تورم در بخش‌های تولیدی و خدماتی 
ــد صــعــودی داشــتــه کــه خــود زمینه‌ساز افزایش  هــم رون
اتفاق‌هایی چون تعدیل نیرو و مواردی از این دست است.

 نرخ بیکاری: هرچند ممکن است آمار رسمی نرخ بیکاری 
در مقاطعی کاهشی به نظر برسد، اما نباید از عواملی چون 
افزایش جمعیت جــوان کشور، ورود دانش‌آموختگان 
ــازار کــار و همچنین پدیده »شغل‌های  دانشگاهی به ب
کاذب« و »شغل‌های غیررسمی« غافل شد. بسیاری از 
افرادی که در آمارها به عنوان »شاغل« ثبت می‌شوند، در 
مشاغلی با درآمد ناچیز، امنیت شغلی پایین و بدون بیمه و 
مزایای کافی مشغول به کار هستند که عملاً نمی‌توان آن‌ها 
را به عنوان نیروی کار مولد و برخوردار از زندگی مناسب 

تلقی کرد.
    شاخص فلاکت: شاخص فلاکت که از مجموع نرخ تورم 
و نرخ بیکاری بدست می‌آید، آینه‌ای تمام‌نما از مشکلات 
و معیاری مهم برای سنجش وضعیت رفاه عمومی جامعه 
است. در شرایط فعلی اقتصاد ایــران، بالا بودن همزمان 
نرخ تورم و بیکاری، منجر به افزایش چشمگیر شاخص 
فلاکت شده است. درواقــع شاخص فلاکت که در پایان 
سال گذشته 40/3 بود به عدد 42/2 واحد افزایش پیدا 
کرده است. این پدیده به معنای کاهش قدرت خرید مردم، 
افزایش فقر مطلق و نابرابری و درنهایت کاهش سطح رفاه 

و رضایتمندی عمومی است.
    رکود اقتصادی؛ زمینه‌ساز تشدید بیکاری: رکود حاکم بر 
اقتصاد ایران که ناشی از عواملی چون تحریم‌ها، نوسان‌های 
ارزی، سیاست‌های انقباضی و عدم ثبات اقتصادی است، 
توان تولید را کاهش داده و سرمایه‌گذاری را متوقف کرده 
است. در چنین شرایطی، بنگاه‌های اقتصادی با کاهش 
تقاضا، افزایش هزینه‌ها و مشکلات نقدینگی مواجه شده 
و ناگزیر به تعدیل نیرو یا توقف فعالیت خود می‌شوند که 

این امر مستقیم به افزایش بیکاری دامن می‌زند.

تبعات رکود و بیکاری◾
 افزایش فقر و نابرابری: بیکاری گسترده، طبقه محروم 
جامعه را گسترش داده و شکاف طبقاتی را عمیق‌تر 

می‌کند.
  کاهش سرمایه‌گذاری و تولید: عدم اطمینان نسبت به 
آینده اقتصادی و نبود تقاضا، سرمایه‌گذاران را از ورود به 

عرصه تولید باز می‌دارد.
    افزایش آسیب‌های اجتماعی: بیکاری به عنوان یکی از 
ریشه‌های اصلی جرم، اعتیاد و سایر آسیب‌های اجتماعی، 

امنیت روانی و اجتماعی جامعه را به مخاطره می‌اندازد.
    مهاجرت نخبگان و نیروی کار ماهر: ناامیدی از آینده 
شغلی و اقتصادی، بسیاری از جوانان و متخصصان را به 

سمت مهاجرت سوق می‌دهد.

نقش و وظایف دولت◾
دولت به عنوان مسئول اصلی هدایت اقتصادی کشور، 
وظیفه سنگینی در قبال مدیریت بحران بیکاری و رکود 
اقتصادی برعهده دارد. در این راستا، اقدام‌های زیر ضروری 

به نظر می‌رسد:
    ایجاد ثبات اقتصادی و مهار تورم: نخستین و مهم‌ترین 
گام، ایجاد ثبات در بازار ارز و کنترل تورم است. بدون مهار 
تــورم، هرگونه تلاش برای رونق اقتصادی و اشتغال‌زایی 

بی‌ثمر خواهد بود.
 حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری: دولت باید با تسهیل‌گری 
در صــدور مجوزها، رفــع موانع تولید، ارائـــه تسهیلات 
حمایتی و کاهش هزینه‌های تولید، زمینه را بــرای رونق 

کسب‌وکارها فراهم کند.
ــروری در    اصــاحــات ســاخــتــاری: انــجــام اصــاحــات ضـ
نظام بانکی، مالیاتی و گمرکی و همچنین مبارزه قاطع 
با فساد، می‌تواند به بهبود فضای کسب‌وکار و افزایش 

سرمایه‌گذاری کمک کند.
 هدایت نقدینگی به سمت تولید: جلوگیری از سفته‌بازی 
در بازارهای غیرمولد )مانند ارز، طلا و مسکن( و هدایت 
نقدینگی سرگردان به سمت بخش تولید، اقدامی حیاتی 

است.
 توسعه آموزش فنی و حرفه‌ای: متناسب‌سازی آموزش‌های 
دانشگاهی و فنی‌وحرفه‌ای با نیازهای بازار کار و تقویت 
مهارت‌آموزی دانش‌آموختگان، می‌تواند به کاهش بیکاری 

آن‌ها کمک کند.
 تقویت بخش خصوصی: واگـــذاری واقعی بنگاه‌های 
اقتصادی به بخش خصوصی و پرهیز از دخالت‌های 
دولتی غیرضروری، می‌تواند به افزایش بهره‌وری و ایجاد 

اشتغال پایدار منجر شود.
 شفافیت و اطلاع‌رسانی: دولت باید با ارائه آمار دقیق و 
شفاف درخصوص وضعیت اشتغال و اقتصاد و همچنین 
تشریح برنامه‌های خود، اعتماد عمومی را جلب کرده و از 

انتشار اخبار ضد و نقیض جلوگیری کند.
سیاست‌های فعال بازار کار: طراحی و اجرای برنامه‌هایی 
برای حمایت از کارجویان، کاریابی و همچنین حمایت 

از کارفرمایان برای حفظ نیروی کار، امری ضروری است.
وضــعــیــت فعلی اقــتــصــاد ایـــــران، زنـــگ خــطــری جــدی 

درخصوص افزایش بیکاری در ماه‌های آینده است.
 رکود اقتصادی و شاخص فلاکت بالا، پیامدهای ناگواری 
بــرای جامعه به همراه دارنـــد. دولــت با اتخاذ رویکردی 
تحول‌گرا، تمرکز بر مهار تــورم، حمایت از تولید، اجرای 
اصلاحات ساختاری و ایجاد ثبات اقتصادی، می‌تواند 
مسیر را برای خروج از این بحران و ایجاد اشتغال پایدار 
هموار کند. بی‌توجهی به این هشدارها، آینده‌ای تاریک‌تر 

را برای اقتصاد و جامعه ایران رقم خواهد زد.

یادداشت

مهم‌ترین عامل 
اجرا نشدن 

حذف ثروتمندان از 
دریافت یارانه، نه مسئله 
آماری، بلکه نبوده عزم 
و اراده کافی برای این 
کار است چراکه یافتن 
آمار دقیق کار سختی 

نیست، اما دولت‌ها 
خودشان را با قشر مرفه 

درگیر نمی‌کنند، زیرا 
ممکن است مقبولیت 

آن‌ها کاهش یابد
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با عنایت به اتمام دوره هیات مدیره، جلسه عادى 
هیات امناء صندوق قرض الحسنه امام زمان (عج)
ملى  شناسه  و   1 ثبتى  شماره  به  اسفراین 
روزیکشنبه  در   17 ساعت  راس   10400000028
صندوق جلسات  اتاق  محل  در   1404/05/19

قرض الحسنه برگزار مى گردد.
از کلیه اعضاى محترم هیات امناء دعوت مى شود 
جهت اخذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس 
ساعت و موعد مقرر در محل  مذکور حضور بهم 
را کتبا جهت  نماینده خود  یا  یا وکیل  و  رسانید 

حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره
2-انتخاب اعضاء هیات مدیره اصلى و على البدل 

براى مدت 2 سال
3-انتخاب بازرسان اصلى وعلى البدل براى مدت 

یک سال
هیات مدیره صندوق قرض الحسنه

 امام زمان (عج) اسفراین

 ﹤﹡︀﹫﹛︀ د︻﹢︑﹠︀﹝﹥ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩︨ 
︮﹠︡وق ﹇︣ض ا﹜︜︧﹠﹥ ا﹝︀م ز﹝︀ن (︻︕)

ا︨﹀︣ا﹬﹟  ﹡﹢︋️ دوم

ف
,۱
۴۰
۴۰
۷۱
۵۲

دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤﹊﹩ ﹝﹧︪︡ در ﹡︷︣ دارد

اجراى بازسازى سوله شفا شماره 2 پارك علم و فناورى سلامت به صورت 
متقاضیان  به  اى  مرحله  یک  عمومى  مناقصه  انجام  طریق  از  را  دستمزدى 

فراخوان  شماره  به  مناقصه  برگزارى  اطلاعات  کلیه  نماید.  واگذار  ذیل  شرح  به  شرایط  واجد 
مناقصه،  مدارك  و  اسناد  فراخوان،  در  شرکت  مهلت  شرایط،  از  اعم   2004000060000050
نشانى به  (ستاد)  دولت  الکترونیکى  تدارکات  در سامانه  پیشنهادها،  بازگشایى  مکان  و  زمان 

WWW.SETADIRAN.IR  بارگذارى گردیده است. 
قابل ذکر است : مبلغ پایه 57،013،320،834 ریال مى باشد.  

 تضمین شرکت در مناقصه 2،900،000،000 ریال مى باشد.
کلیه پیشنهادهاى رسیده حداکثر ده روز پس از پایان مهلت ارسال مدارك،  باز و قرائت خواهد گردید.

ف
/۱
۴۰
۴۰
۷۱
۳۹

                            ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ 

︡﹧︪﹞ ﹩﹊︫︤ روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م︎ 

آگهى مزایده
متراژ  به  آپارتمان مسکونى  واحد  یک 

در  واقع  نخورده  کلید  بصورت  متر   78
اله  آیت  عماریاسر-خیابان  مترى   75 قم- 
اتحاد  مجتمع   10 و   8 کوچه  بین  قدوسى  
گردد  مى  واگذار  مزایده  بصورت   5 طبقه 
به  مزایده  اسناد  دریافت  براى  متقاضیان 
09123195154 و   02537771325 شماره 

تماس حاصل فرمایند.

ف
,۱
۴۰
۴۰
۷۱
۳۰

دوم
بت 

نو

﹞︀ره ︔︊️   ︫﹤ ︀ص)︋   ︠﹩﹞︀﹧ــ﹫﹞︣غ دارو د﹝︀و﹡︡ (︨ــ ︀رس︨  ــ︣﹋️ ︎  ــ﹧︀﹝︡اران︫  ﹬︡︋﹠﹢︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥︨ 
﹥ ︵﹢ر  ︺﹞﹏ ﹝﹩ آ﹬︡ ︑︀ در ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝ــ﹩  ︻︀دی︋  ﹠︀︨ــ﹥ ﹝﹙ــ﹩ ١۴٠٠۴٩۶٠٢٠۴  د︻ــ﹢ت︋  ۵۴۶١٩ و︫ 
︣ا︨︀ن  ︣﹋️ :  ا︨︐︀ن︠  ︛︊ ﹝﹢رخ   ١۴٠۴/٠۵/٢٠ آدرس︫  ــ︀︻️ ١٠︮  ــ︣﹋️ ﹝︢﹋﹢ر ﹋﹥ در︨  ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده︫ 
ر︲﹢ی، ﹧︫︨︣ــ︐︀ن ﹝︪ــ︟︋ ،︡﹧︩ ﹝︣﹋︤ی، ﹧︫︣ ﹝︪ــ︜﹞ ،︡﹧﹙﹥ ا︋﹢︵︀﹜︉ (ع)، ︋﹙﹢ار ︫ــ﹀︀، ﹝﹫︡ان ︋﹢︻﹙﹩، 
﹞︀ره ٣، ا︑︀ق ٢٠٣ ﹋︡︎︧ــ︐﹩ : ٩١٩۶٧٧٠٠٧٠  ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹩ ﹎︣دد ، ︝︱﹢ر  ــ︀︠︐﹞︀ن︫   ︨،﹩﹚︻﹢ ︎︥و﹨︪ــ﹊︡ه︋ 

﹧︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡ .
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋﹥ ︵﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده 

ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨﹫﹟  
ا﹡︐︟︀ب ﹝﹬︡︣ان 

ا﹡︐︟︀ب روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر 
︑︭﹢﹬︉ ︮﹢رت ﹨︀ی ﹝︀﹜﹩ ﹝﹠︐﹧﹩ ︋﹥ ︨︀ل ١۴٠٣

﹨﹫︀ت ﹝﹬︡︣ه ︫︣﹋️

آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋﹥ ︵﹢ر﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  ︫︣﹋️ ︎︀رس ︨﹫﹞︣غ 
دارو د﹝︀و﹡︡ (﹧︨︀﹝﹩ ︠︀ص) ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۵۴۶١٩ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠۴٩۶٠٢٠۴

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۳
۸

۱۴
۰۴
۰۷
۱۷
۳

 ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹧﹎آ
︐︀د ٢٠٠٤٠٩٥٠٠٦٠٠٠٠٠٣  ︨﹤﹡︀﹞︀ ︫﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨ 

موضوع : مناقصه امور مربوط به حفظ و نگهداری فضای سبز 
پایانه ها و ایستگاه های سوار 

مبلغ برآورد : ٤٠٥٫٣٨٧٫١٢٥٫٢١٨ ریال
در  شرکت  و  اسناد  دریافت  بیشتر،  اطلاعات  کسب  جهت 
به  (ستاد)  دولت  الکترونیک�  تدارکات  سامانه  به   ، مناقصه 
در  آگه�  این  نمایید.  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس 

روزنامه رسم� به آدرس  www.rrk.ir  نیز درج م� گردد

 ﹤﹡︀﹬︀︎ ︨︀ز﹝︀ن
﹨︀ی ﹝︧︀﹁︣︋︣ی 
 ︡﹧︪﹞ ︣داری﹧︫

بــرگ ســبز پــژو ۲۰۷ مــدل ۱۳۹۷ بــه رنــگ ســفید 
شــماره   ۷۴ ایــران   ۷۱۱ س   ۶۲ پــلاک  روغنــ� 
شاســ�  شــماره  و   ۱۷۹ B ۰۰۲۲۲۹۰ موتــور  
محمــد  مالکیــت  بــه   NAAR۰۳FE۰JJ۶۳۲۱۵۶
علــ� فرقانــ� مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط م� باشد.

۱۴
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 ﹩

﹧﹎
آ

بدین وســیله بــه اطلاع همگان م� رســاند 
مهــدی  اینجانــب  خــودرو  ســبز  بــرگ  کــه 
رضایــی  به کد ملــ� ۲۹۸۰۴۴۵۲۶۶ مربوط 
پــژو  تیــپ۲۰۶ مــدل  بــه خــودرو ســواری 
۱۳۸۳ رنگ خاکســتری-متالیک  به شــماره 
شــماره  بــه    ۱۹ ایــران ۷۶۴ ط  پــلاک ۴۵ 
موتور   FSM۸۴۶۸۶۴۶۱ و شــماره شاســ�   
۸۳۶۱۶۵۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط م� باشد.
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ســند و فاکتور فروش خودرو ســواری 
ام . وی . ام تیــپ X۳۳ مــدل ۱۳۹۱
رنگ آبی-متالیک به شــماره پلاک ۴۵

ایــران ۳۵۴ ص ۷۲ بــه شــماره موتور 
شــماره  MVM۴۸۴FAFA۰۱۳۹۷۷و 

NATGBAXK۶A۱۰۱۴۰۵۶ �شاس
اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  مفقــود 

ساقط م� باشد.

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت آشــیل ٢٠٠CC مــدل 
و   ٧٧٧ ایــران   ٦٥١٢٩ پــلاک   شــماره   ١٣٩٩
تنــه     ٠٢٠٠N٣L١٤٧٠٣٢شــماره  موتــور  شــماره 
بنــام نصیــر مظلــوم   N٣LACBKHDLSC٠٠١٧٥

عطار مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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مــدرک فــارغ التحصیل� اینجانب محمد ســلطان� 
قریب فرزند قنبر عل� با شــماره مل� ۰۷۷۹۵۲۹۱۱۱

صــادره از درگــز در مقطــع کاردانــ� رشــته کاردان 
فن� عمران - نقشــه برداری صادره از دانشگاه آزاد 
اسلام� واحد تربت حیدریه مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار م� باشد.از یابنده تقاضا م� شود اصل 
مــدرک را به دانشــگاه آزاد اســلام� تربت حیدریه 
بــه نشــان�: اســتان خراســان رضوی،شهرســتان 
تربــت حیدریه،شــهرک ول� عصر صندوق پســت� 
۱۴۰،مجتمع دانشــگاه آزاد اســلام� تربت حیدریه 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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برگ سبز خودروی سواری پراید  تیپ ج� ال ایکس 
آی - رنــگ نقــره ای - متالیک  مدل ۱۳۸۶ به شــماره 
شــهربان� ۷۷  ق ۷۳۱  ایــران ۴۲ و شــماره شاســ� 
S۱۴۱۲۲۸۶۶۵۶۸۹۹ و شــماره موتــور  ۲۲۲۱۹۴۲ بــه 
مالکیــت فاطمه مقصودی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط م� گردد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹧﹎
آ

مــدرک موقــت پایــان تحصیــلات اینجانــب شــیما 
کهندل فرزند رســول با شــماره ملــ� ۰۶۷۰۱۷۴۸۴۱
از بجنــورد در مقطــع کارشناســ� رشــته  صــادره 
زیســت شناســ� گرایش دبیری صادره از دانشگاه 
آزاد اســلام� واحد مشــهد مفقود گردیده اســت و 
فاقد اعتبار م� باشد.از یابنده تقاضا م� شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلام� مشهد به نشان�:  
استان خراســان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم 
آباد - چهارراه استاد یوسف� - پردیس دانشگاه� 
دانشــگاه آزاد اســلام� مشهد ،شــهید سلیمان� ، 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری پراید  تیــپ صبا (ج�.
ت�.ایکــس) رنــگ ســفید- روغنــ� مــدل ۱۳۷۷ بــه 
شــماره شــهربان� ۸۶  ص ۷۱۹  ایــران ۳۶ و شــماره 
موتــور   شــماره  و   S۱۴۱۲۲۷۷۵۵۹۷۳۳ شاســ� 
۰۰۰۷۷۱۱۳ بــه مالکیــت امیــر رضــا موســوی مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹧﹎
آ


